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1. GENERELT 

Asylsøkere i statlige mottak får utdelt startpakker med kjøkkenutstyr ved flytting til et ordinært 

mottak etter at ankomstfasen er tilbakelagt. Asylsøkere i ordinære mottak fører selvhushold og 

kjøper og tilbereder egen mat etter eget ønske. Til dette trenger de grunnleggende kjøkkenutstyr og 

–redskaper, servise og bestikk.  

Enslige voksne asylsøkere og familier på inntil to personer som skal innkvarteres i et ordinært 

asylmottak med selvhushold, får utlevert én kjøkkenpakke - Basispakken. Familier på 3-4 personer 

får i tillegg utdelt en tilleggspakke - Tilleggspakken. Familier på 5-6 personer får to tilleggspakker 

og så videre. Tilnærmet alle asylsøkere i ordinært mottak vil få utdelt en kjøkkenpakke. 

Kjøkkenpakkene skal bestå av en oppbevaringsboks som skal romme alle produktene i oppgitt 

antall, ref. Bilag 3- Oppdragsgivers spesifikasjon. 

Behovet for kjøkkenpakker vil variere og bestemmes av prognoser som utarbeides av UDI fire 

ganger i året over forventede ankomster av asylsøkere. Prognosen for 2018 er 3000 asylsøkere. 

Rammeavtalen skal dekke UDI sitt behov for leveranser av kjøkkenpakker i en normalsituasjon for 

ankomster av asylsøkere og i en eventuell beredskapssituasjon med høye ankomster. 

2. GENERELLE KRAV TIL UTFØRELSEN 

Kjøkkenpakkene Basispakken og Tilleggspakken skal leveres ferdig pakket til Kunden. 

3. LEVERING 

Levering skal skje på det sted i Norge som Kunden bestemmer, og primært til ordinære asylmottak 

lokalisert i hele Norge. Bestilte varer skal leveres til angitt sted, som avtales direkte med bestiller 

og det enkelte mottak. 

Det er asylmottak ved driftsoperatører over hele landet som vil bestille kjøkkenpakker. Det er per. 

1. mai 2018, 49 asylmottak over hele Norge, fordelt på 10 mottak i Finnmark, Nordland og Troms 

(Nord-Norge), 8 mottak i Trøndelag og Møre og Romsdal (Midt-Norge) og 31 mottak i 13 fylker i 

Sør-Norge. 

 

Oppdatert oversikt over asylmottak og adresser finnes på www.udi.no:  
https://www.udi.no/asylmottak/adresser-til-asylmottakene/. 

 

Alle varer skal leveres med ordrebekreftelse/pakkseddel som skal inneholde detaljert informasjon 

om leveransen og hvilke varer som leveres.  

 

Leverandøren er ansvarlig for at alle varer emballeres forsvarlig for transport til Kunden ved 

asylmottaket. Transportemballasje som papp, plast etc., skal fjernes av leverandør/transportør ved 

levering. 

4. LAGERHOLD 

Lagerbeholdning bør følge informasjon i dialog med UDI, mottakenes bestillinger og de til enhver 

tid oppdaterte prognoser for ankomster som utarbeides av UDI, se www.udi.no, 

https://www.udi.no/statistikk-og-analyse/statistikknotater/. 

 

http://www.udi.no/
https://www.udi.no/asylmottak/adresser-til-asylmottakene/
http://www.udi.no/
https://www.udi.no/statistikk-og-analyse/statistikknotater/
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5. ADGANG TIL ANLEGG OG FASILITETER 

Bestilte varer skal leveres til angitt sted, som avtales direkte med bestiller og det enkelte mottak. 


